
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA

Kraków dnia 12 grudnia 1975 r. Nr 30

Treść: Str.

Poz.

UCHWAŁY RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA:
1

120 —

OBWIESZCZENIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

2

118 —
119 —

nr 
nr 
w 
nr

1
2

64 z dnia 20 listopada 1975 r. w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia zwierząt gospodarskich .
65 z dnia 20 listopada 1975 r. w sprawie utworzenia wspólnych rad narodowych dla miast i gmin
województwie miejskim krakowskim..................................................................................................................
66 z dnia 20 listopada 1975 r. w sprawie wygaśnięcia mandatów radnych...................................................

121 — z dnia 10 grudnia 1975 r. o sprostowaniu błędu w uchwale w sprawie Regulaminu Rady Narodowej Mia­
sta Krakowa........................................................................................................................................................

118

UCHWAŁA Nr 64

Rady Narodowej Miasta Krakowa

z dnia 20 listopada 1975 r.

w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia zwierząt gospo­
darskich.

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 
1958 r. o ubezpieczeniach majątkowych i osobowych (Dz. U. 
z 1958 r.Nr 72, poz. 357, z 1964 r. Nr 16, poz. 94 i z 1975 r. 
Nr 16, poz. 91 i Nr 17, poz. 94) i § 38 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 20 grudnia 1974 r. w sprawię obowiązko­
wych ubezpieczeń budynków oraz mienia w gospodarstwach 
rolnych (Dz. U. z 1974 r. Nr 49, poz. 303 i z 1975 r. Nr 17, 
poz. 94) Rada Narodowa Miasta Krakowa uchwala, co na­
stępuje:

§ 1.
1. Wprowadza się na terenie województwa miejskiego 

krakowskiego obowiązkowe ubezpieczenie zwierząt gospo­
darskich stanowiących własność osób fizycznych, a miano­
wicie:
1) bydła i koni w wieku od 6 miesięcy,
2) trzody chlewnej o wadze zwierzęcia co najmniej 15 kg.

2. Bydło i konie podlegają obowiązkowemu ubezpiecze­
niu wiedług normowej wartości ubezpieczeniowej zwierzęcia.

§ 2.
1. Rozszerza się za opłatą dodatkowej składki zakres 

ubezpieczenia określony w § 39 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 20 grudnia 1974 r. w sprawie obowiązkowych 
ubezpieczeń budynków oraz mienia w gospodarstwach rol­
nych (Dz. U. z 1974 r. Nr 49, poz. 303 i z 1975 r. Nr 17, 
Poz. 94) na koszty leczenia przez przedstawiciela służby 
weterynaryjnej i koszty sekcji padłego zwierzęcia:
1) w gminach Gołcza, Igołomia — Wawrzeńczyce, Iwanowi­

ce, Kościelec, Niegardów, Nowe Brzesko, Proszowice, Ra­

dziemice, Słomniki i Wierzbno — na pełne koszty lecze­
nia koni i bydła,

2) na pozostałym terenie województwa miejskiego krakow­
skiego — na ograniczone koszty leczenia koni i bydła, 
a mianowicie na zwrot kosztów bezskutecznego leczenia 
przy padnięciu i dobiciu z konieczności do kwoty 400 zł.

3) na terenie całego województwa miejskiego krakowskie­
go — na ograniczony zakres ubezpieczenia kosztów le­
czenia i kosztów sekcji padłych sztuk trzody chlewnej 
do kwoty 200 zł.

§ 3.
Tracą moc:

1) uchwała nr 179 Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 
27 kwietnia 1973 r. w sprawie obowiązkowego ubezpie­
czenia zwierząt gospodarskich (Dz. Urz. RN Nr 11, 
poz. 68),

2) uchwały powiatowych rad narodowych w sprawie wpro­
wadzenia obowiązkowego ubezpieczenia zwierząt gospo­
darskich.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1976 r.

Przewodniczący Rady;
wz W. Cabaj

Zastępca Przewodniczącego Rady

119

UCHWAŁA Nr 65

Rady Narodowej Miasta Krakowa
z dnia 20 listopada 1975 r.

w sprawie utworzenia wspólnych rad narodowych dla miast 
i gmin w województwie miejskim krakowskim.

Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz.



2 Dziennik Urzędowy RN Miasta Krakowa Nr 30/Poz. 119, 1120 i 121

139) Rada Narodowa Miasta Krakowa uchwala, co nastę­
puje:

§ 1.
1. Tworzy się wspólne rady narodowe dla:

1) miasta Myślenice i gminy Myślenice,
2) miasta Proszowice i gminy Proszowice,
3) miasta Skawina i gminy Skawina,
4) miasta Wieliczka i gminy Wieliczka.
, 2. Jako organy wykonawcze i zarządzające rad narodo­
wych miast i gmin oraz jako terenowe organy administracji 
państwowej w miastach i gminach, o których mowa w ust. 
1, działają naczelnicy miasta i gminy.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Prezydentowi Miasta 

Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1976 r.

Przewodniczący Rady;
wz W. Cabaj

Zastępca Przewodniczącego Rady

120

UCHWAŁA Nr 66

Rady Narodowej Miasta Krakowa

z dnia 20 listopada 1975 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatów radnych.

Na podstawie art. 74 ust. 2 ustawy z dnia 31 październi­
ka 1957 r. Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. 
z 1973 r. Nr 38, poz. 2126 i Nr 47, poz. 276) Rada Narodowa 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ I-
Stwierdza się wygaśnięcie mandatów radnych Obywatela 

Franciszka Kopcia i Obywatela Tadeusza Ostrożnego wsku­
tek śmierci.

urząd miasta KRAWA

% * y

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 

dnia 20 listopada 1975 r.

Przewodniczący Rady;
wz W. Cabaj

Zastępca Przewodniczącego Rady

y 121

OBWIESZCZENIE

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 10 grudnia 1975 r.

o sprostowaniu błędu w uchwale w sprawie Regulaminu 
Rady Narodowej Miasta Krakowa.

Na podstawie § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 czerwca 1964 r. w sprawie ogłaszania uchwał rad 
narodowych i ich prezydiów oraz w sprawie wydawania 
dzienników urzędowych wojewódzkich rad narodowych (Dz. 
U. Nr 24, poz. 156) w uchwale nr 57 Rady Narodowej Mia­
sta Krakowa z dnia 27 czerwca 1975 r. w sprawie Regula­
minu Rady Narodowej Miasta Krakowa (Dz. Urz. RN 
Nr 14, poz. 59) prostuję się następujący błąd: 
w § 38 zamiast:
„5) Komisję Kultury dla spraw: rozwoju i upowszechnianie 

kultury, czytelnictwa, opieki nad sztuką ludową,
5) Komisję Kultury dla spraw: rozwoju i upowszechniania 

i wykształcenia dzieci i młodzieży, funkcjonowania szkół 
i'dnnych placówek oświatowo-wychowawczych” 

powinno być;
„5) Komisję Kultury dla spraw: rozwoju i upowszechnia­

nia kultury, czytelnictwa, opieki nad sztuką ludową,
6) Komisję Wychowania i Oświaty dla spraw: wychowa­

nia i wykształcenia dzieci i młodzieży, funkcjonowania 
szkół i innych placówek oświatowo-wychowawczych”.

Prezydent Miasta:
Hltf wz dr J- Skibaopun poezr® zsyszuftw nt Miasta

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, Pi. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz za­
kupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro­
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 710-94/2-569, cz. 97, dz. 91 rozdz. 9133§ 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Cena zł 0,90

DN-7 — Zam. 36/76 — 1000


